“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

 Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                                    Moção n.º 0031 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO
Recebido em:  10 / 08 / 2015.
Horário: __ 11h:00min_____

____________________

CONSIDERANDO que este Vereador, dias atrás, foi procurado

por moradores das Vilas Clementina e São João, que reclamaram da falta de linhas

de tubos nas valas localizadas nos logradouros destes Bairros;

CONSIDERANDO que a não execução destes serviços trará

grandes consequências aos moradores destas ruas.

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa, ouvido o

Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso III, 203 e seguintes do Regimento

Interno, a presente MOÇÃO DE APELO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, JOSÉ

CARLOS SILVA PINTO, para que sejam instalados linhas de tubos nas valas das

Ruas Bezerra de Menezes (Vila Clementina) e Marcelo Kozikoski (Vila São João),

visando um melhor saneamento básico.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 10 de agosto de 2015.

JÚLIO CÉSAR HADDAD

Vereador